



Poznań, dnia 28.03.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-25/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 8 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w Części 2, jakimi ilościami jest zainteresowany:

- a. Poz. 1.: 8 sztuk czy 8 opakowań (=80 sztuk)
- b. Poz. 2.: 10 sztuk czy 10 opakowań (=100 sztuk)
- c. Poz. 3.: 10 sztuk czy 10 opakowań (=100 sztuk)
- d. Poz. 4.: 2 sztuki czy 2 opakowania (=20 sztuk)

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 8 opakowań w poz. 1, 10 opakowań w poz. 2, 10 opakowań w poz. 3 i 2 opakowania w poz. 4. Zamawiający oczekuje opakowań po 10 sztuk.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 igłę punkcyjną, która różni się w następujących parametrach:

- a. Dren o długości 950mm
- b. Uchwyt wykonany z: Akrylonitryl-butadien-styren

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

